
Uchwała Nr XLII/507/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 marca 2005r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr X/71/99 z dnia  30 marca 

1999r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 6 im. Ks. Jerzego 
Popiełuszki  w Nowym Sączu.   

 
 

Na podstawie art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami )  oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”h” ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. 
zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Zmienia Uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Sączu nr X/71/99  z dnia 30 .03.1999r. w 
sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 6 im. Ks. Jerzego Popiełuszki, w ten sposób, 
że : 
 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 2 Obwód szkoły obejmuje ulice : 
Brzozowa, Cisowa, Dożynkowa, Gajowa, gen. Andrzeja Galicy, gen. Franciszka 
Kleberga, Korczynowa, Leszczynowa, Lipowa, Łowiecka, Myśliwska, Powstańców 
Śląskich , Powstańców Wielkopolskich, Sadownicza, Sosnowa, Tarnowska od numeru 
48,Warzywna od numeru 23 nieparzyste i od numeru 18 parzyste,  Wielopolanka, 
Wiklinowa, Wiśniowa, Zabełecka, Wielopole numery: 
1,2,4,5,6,8,9,10,11,12,13,14,15,22,25,27,28,29,30,31,37,39,41,46, 54,55,58,60,61,64, 
65,71,73,78, Zdrojowa od nr 182  parzyste i 203 nieparzyste.  

 
2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 

 


